重负荷砂轮、千叶轮采购合同
甲方：河北盛嘉铁路运输服务有限公司
合同编号：
乙方：                                           签订地点：石家庄井陉矿区

一、产品名称、型号、数量、金额
	物资名称
	规格型号
	单位
	数量
	单价(元)（含税）
	备注

	重负荷
砂轮
	500×100×203 ZA
	片

	16目、24目、36目、60目

	千叶轮
	500×100×203
	片

以上价格含13%增值税及运费。
二、质量要求（技术标准）、质量保证期：执行国家标准、行业标准或厂家标准，以其中标准最高者为准。乙方对其提供的产品的质量负责。乙方负责技术指导，确保砂轮安装后使用处于良好状态。
三、交货地点及交货方式：交货地点为甲方指定地点；交货时需提供两份供货清单以及所有产品的质量证明书。
四、运输方式及费用承担：乙方负责将货物运送到交货地点并承担费用，运输方式满足甲方进厂要求。
五、包装标准、包装物的供应与回收：产品包装应满足甲方仓储要求，保证产品性能外观完好，包装物不回收，费用由乙方承担。
六、验收标准及方法：甲方按第二条相关技术标准验收；出现质量问题，甲方有权利选择退货或换货。
七、供货方式及交货期限：按甲方需求供货，甲方下达采购计划10日内交货。
八、结算方式及期限：待全部货物交付、验收合格，并收到乙方开具增值税专用发票后，甲方支付合同金额的90%货款；合同金额的10%作为质量保证金，待质保期满且无质量异议后，结清余款，以银行承兑汇款方式支付。
合同有效期：自2025年 月 日至202 年 月  日。共两年。
九、违约责任：
1、乙方所供货物如达不到合同约定的技术标准，造成换货的，总金额≤10000元，考核100元/次；总金额＞10000元，考核200元/次。经更换一次后仍达不到合同约定的技术标准的，或甲方要求更换货物而乙方迟迟不予更换超过30天的（以交付甲方为基准日），则乙方无条件退货。并由乙方承担违约责任，赔偿甲方总价款30%的违约金。
2、乙方未按合同约定的时间交付货物的，每逾期一天按欠交货值的2%向甲方支付违约金，但该违约金最高不超过合同总价款的30%。逾期超过十五天，甲方有权终止本合同。因交货逾期影响生产给甲方造成损失的，由乙方承担赔偿责任。
3、乙方交付货物的数量多于约定的，甲方有权拒收多交付的货物。
十、解决合同纠纷的方式：由于执行本合同或有关本合同引发的争议应由双方友好协商解决。如协商不成，可向甲方注册地人民法院起诉。
十一、本合同一式四份，甲乙双方各执两份，自双方签字盖章后生效。
甲方：河北盛嘉铁路运输服务有限公司              乙方：
委托代理人：委托代理人：
合同签订时间：2025 年 月  日
多磨头修磨机砂轮订货技术协议
为满足使用需要，经甲乙双方协商一致，签订以下协议：
1、砂轮片的使用情况：
· 磨削钢种：碳素结构钢、优质碳素结构钢、合金结构钢、冷镦钢、齿轮钢、锚链钢弹簧钢、轴承钢等。
· 磨削压力：2500N

2、 砂轮片型号规格及代号含义：
        砂轮片型号为：Pφ500×φ100×203 Z24 N5B80

    注：P——平行砂轮片
            Z——磨料种类,锆刚玉代号
       24（16\36\60）——粒度；24（16\36\60）粒粗磨
        N——砂轮硬度，中级2

        5——砂轮组织号，磨粒率52%

    B——树脂结合剂代号
   80——砂轮极限转速，80m/s